[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2021 № 2798-п
О внесении изменений в перечень муниципального имущества Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 31.10.2018 № 3178-п
         В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением двадцать четвертой сессии Совета депутатов Карасукского района от 18.10.2018 № 236 и на основании протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области и Карасукского района Новосибирской области от 10.11.2021 № 7,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Сведения, содержащиеся в столбцах 32-36 пункта 1 перечня муниципального имущества Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 31.10.2018 № 3178-п исключить.
2. Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Слютину И.Э.

И.о. Главы Карасукского района

Новосибирской области                                                                                А.А. Юнг